
                           úsek FOSPOL                 
 Stránka 1 z 2      

Explosia a.s.  ──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02, IČ 252 91 581, DIČ CZ25291581, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1828, tel.: + 420 466 825 202, fax: + 420 466 822 941, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz   
 
Úsek FOSPOL:  
Korespondenční adresa: Češkova 1758, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, tel/fax: +420 466 303 397, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz 

 

 MěÚ Žamberk, Bc Halbrštátová  

 MěÚ Jablonné n. O.  

 ČSAD Ústí nad Orlicí  

 HZS Pardubického kraje  

 ČSAD Lanškroun  

                                                SÚS Pardubického kraje  

                                                SÚS Pardubického kraje  

                                                SÚS Pardubického kraje  

 Verměřovice Obecní úřad  

 Bystřec Obecní úřad  

  Mistrovice Obecní úřad  

 ZZS Pardubické kraje ZZS Ústí n.o., ZZS Žamberk  

 lom Mistrovice, Lukáš Krejčí  

 lom Jablonné  

                                                 Policie ČR, DI, Tvardkova 1191, Ústí n. O. 

 

  

Č.j.:  Vyřizuje : E-mail / telefon : Dne : 

 -                                        Miroslav Kala kala.m@volny.cz / +420 602 344 688 28. 7. 2023 

  

Věc: Provádění trhacích prací v lomu Jablonné - uzavírka silnic II/311, III/3118 a III/3119. 

 

Na základě rozhodnutí Městského úřadu Žamberk, odboru správního a dopravy, čj. MUZBK-
376/2019/SPDO-3, ze dne 14.1.2019, má organizace, Českomoravský štěrk a.s., při provádění trhacích 
prací v lomu Jablonné povoleno provádět úplnou krátkodobou uzavírku silnic II/311, III/3118 a III/3119 
v prostoru bezpečnostního okruhu uzavíraného při provádění těchto trhacích prací (platnost do 31.12.2023). 

Uzavírku uvedených silnic při provádění odstřelů budou zajišťovat proškolení pracovníci firmy Explosia 
a.s. (ČMŠ a.s.), odění v reflexních vestách. Uzavírka silnic bude provedena pouze na dobu nezbytně nutnou 
(celkem max. 20 minut) a to v době plánované výluky tratě Správy železnic, v časovém úseku od 11:05 do 
11:50 hodin. 

Přesný termín zahájení provedení vlastního odstřelu, a tedy i počátku uzavírky uvedených silnic je 
závislý na souhlasu a rozhodnutí odpovědného pracovníka Správy železnic o zahájení výluky koleje a není 
nikomu dopředu přesně znám. 

Na základě uvedeného rozhodnutí MěÚ Žamberk a výše uvedených informací, Vám tímto oznamujeme 
provádění trhacích prací a s tím související konání úplné krátkodobé uzavírky silnic: 

 

Dne 4.8.2023, bude v lomu Jablonné, společnosti Českomoravský štěrk a.s., v době od 11:05 do 11:50 
hodin, proveden clonový odstřel č. 127. JAB. V době odstřelu bude na dobu cca 20 minut provedena úplná 
uzavírka silnic II/311, II/3118 a II/3119. Prostor uzavírky silnic je vyznačen na připojené mapce. 

Děkujeme Vám za respektování tohoto bezpečnostního opatření, s pozdravem 

 

 

 Miroslav Kala 

                                                                                                technický vedoucí odstřelů 

 

mailto:explosia@explosia.cz
mailto:explosia@explosia.cz
mailto:kala.m@volny.cz


                           úsek FOSPOL                 
 Stránka 2 z 2      

Explosia a.s.  ──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02, IČ 252 91 581, DIČ CZ25291581, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1828, tel.: + 420 466 825 202, fax: + 420 466 822 941, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz   
 
Úsek FOSPOL:  
Korespondenční adresa: Češkova 1758, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, tel/fax: +420 466 303 397, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz 

            

 

mailto:explosia@explosia.cz
mailto:explosia@explosia.cz

